ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 21.07.2011 № 51-11

О проекте закона Томской области
«О Контрольно-счётной палате
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О Контрольно-счётной палате

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Контрольной палатой Законодательной Думы Томской области и

доработанный с учетом поступивших замечаний и предложений (исх. № 01-208/1

от 18.07.2011),

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О Контрольно-счётной

палате Томской области» и рекомендовать принять его в двух чтениях при наличии

необходимых положительных заключений.

2. Направить настоящее решение в правовой комитет Законодательной Думы

Томской области.

Председатель комитета                                       В.Л. Пономаренко

	R 51-11 ЗТО о КСП ТО.doc